АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.11.2015 г.
	N 1700

	О ликвидации унитарного
        	муниципального предприятия
        	«Лотос» администрации
	МО «Володарский район»

	На основании решения Совета муниципального образования «Володарский район» № 82 от 29.10.2015 года «Об утверждении структуры администрации МО «Володарский район», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Ликвидировать унитарное муниципальное предприятие «Лотос» администрации МО «Володарский район», ОГРН 1043002621089, ИНН 3002006853.
	2.Утвердить прилагаемый состав ликвидационной комиссии по ликвидации унитарного муниципального предприятия «Лотос» администрации МО «Володарский район»   (Приложение № 1).
	3.Уполномочить председателя ликвидационной комиссии в соответствии с действующим законодательством осуществить необходимые действия, связанные с ликвидацией учреждения в срок до 01.02.2016 года.
	4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
	5.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте МО «Володарский район».
	6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя - заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

     	Глава администрации 					       Б.Г. Миндиев
Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 03.11.2015 г. № 1700

Состав ликвидационной комиссии

	- Бояркина О.В. - первый заместитель - заместитель главы администрации МО «Володарский район по финансовой политике и бюджетной дисциплине», председатель комиссии;
	- Суюнчалиев Р.Т. – юрист унитарного муниципального предприятия «Лотос» администрации МО «Володарский район», секретарь комиссии.
	Члены комиссии:
	- Сейталиев К.Ш. – и.о. начальника контрольно-правового отдела администрации МО «Володарский район»;
         - Нурмуханов Г.С. – директор унитарного муниципального предприятия «Лотос» администрации МО «Володарский район»;
          - Дюсембаева А.К. – начальник финансового - экономического управления администрации МО «Володарский район»;
	 - Куандыков А.М. – старший инспектор отдела контроля и учета комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район»;
          - Карабалаева А.Т. – главный бухгалтер унитарного муниципального предприятия «Лотос» администрации МО «Володарский район»;
          - Чепикова Е.Д. – инспектор отдела планирования бюджетных расходов финансово – экономического управления администрации МО «Володарский район».

	Верно: